365. Thuan. et duo Torr., creditus.
366. Oxon. ex Patre vero ; lege verus.
368. Vat. B a prima manu, Mar. ab aliena manu, Widm. supra, Bong. et nonnulli vulg., cernens pro credens. Glossa Isonis, cernens, potius est diversa lectio.

371. Ald., minus bene, Christo fixa.
372. Becmannus, cap. 6 Manuduct. ad ling. Lat., monet, in quibusdam mendose legi sed Christo fixa, meamque Spem paritur ut oro pro feta, meamque Spem paritura utero. Pro luminis omnes Heinsiani. Bong. supra, Ald., Gis., numinis, quod exstat in Vat. A a prima manu, in Mar. a secunda manu. Weitzius, Vat. B, Prag., Rat., Widm. supra, Vat. A supra, Mar. a prima manu luminis. Teolius cum Heinsio facit, ac solum agnovit, Vaticanum unum præstantissimum habere luminis. Gifanuis ex veteri libro ita quoque legendum ait : sic ante de lumine lumen, et in fidei symbolo lumen de lumine : crebro lumen, et numen inter se commutasse librarios notum est.

375. Prag., male, perficiendum oculis.
376. In Aldo mendum namque jam.
377. Armarium sumi solet pro tabulariis sive forulis, quibus libri collocantur, ex interprete Juvenalis, Tertulliano, Sidonio et aliis.

378. Rat., laude refecta a prima manu, non bene.
381. Primus omnium Aldus elidit I, scriba ; sed cum mendum typographicum irrepisset, nempe scriba, et errorem clare correxisset in emendatis, alii editores posuerunt tu scriba. Nebrissa vero errorum

transcripsit scriba. Neque Heinsius correctionem animadvertit ; sed cum Salinasio vestigium veræ lectionis in Aldina editione exstare affirmavit in scriba : et ex suis vetustis pene omnibus restituit I, scriba. Ex quo arguo, unam tantum exstare Aldinam editionem anno 1501 peractam : non enim credibile est, ut hic error scriba, jam in prima animadversus et correctus, in secunda replicaretur. Codices nostri variant. Prag., tu scriba. Vatt. A, Q, inscripta. Rat., scribenda. Mar., scribenda, supra caractere miniori inscripta ; in margine apparet fuisse scriba, licet evanuerint characteres. Non dubito, quin vera sit lectio I, scriba, quam exprimit Alex., et prope accidit Urb. o scriba. Librarii, quid esset illud I non intelligentes, ex ingenio suo novam lectionem procederunt. Vide hymnum Cath. 12, vers. 99 : Satelles, i, ferrum rape.

383. Rat., triplici, quod recte emendatum est supra triplice. In editione Parmensi deest vocabulum triplex, Fronte crucis : titulus sit triplice lingua. Non constat versus, ut vides. De titulo crucis triplice lingua vide Joan. cap. xiii, 38 ; Lipsium de Cruce II, in notis cap. 41, et alios. Sepulcro Gordiani Augusti milites titulum adhibuerunt litteris Græcis, Latinis, Persicis, Judaicis et Ægyptiacis, ut ab omnibus legi posset, ut refert Capitolinus.